
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO – MAPA 
COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO – Conab 
DIRETORIA DE OPERAÇÕES E ABASTECIMENTO – Dirab 
SUPERINTENDÊNCIA DE OPERAÇÕES COMERCIAIS – Suope 
GERÊNCIA DE OPERAÇÕES ESPECIAIS – Geope 

COMUNICADO DIRAB/SUOPE/GEOPE N.º 152 de 15/4/11

A : TODAS AS SUREG's, SUFIN, BOLSAS DE MERCADORIAS, SPA, CNB E ANBM.

REF: AVISO DE LEILÃO PEP DE ARROZ Nº 125/11

                 

                              

Por motivos técnico-operacionais solicitamos considerar as seguintes

alterações no Anexo I e subitem 7.1 do respectivo Aviso.:

   

  Onde se lê: 

   MS – 100.000.000

   RS  -   10.000.000

� Data limite para pagamento do produto: até 30/5/11, diretamente na conta do produtor rural e/ou sua

cooperativa, emissor da Nota Fiscal de Venda.

 

Leia-se:

    MS –    10.000.000

    RS  -  100.000.000

� Data limite para pagamento do produto: até 30/6/11, diretamente na conta do produtor rural e/ou sua

cooperativa, emissor da Nota Fiscal de Venda.

JOÃO PAULO DE MORAES FILHO
SUPERINTENDÊNCIA DE OPERAÇÕES COMERCIAIS

SUPERINTENDENTE

ROGÉRIO COLOMBINI 
DIRETORIA DE OPERAÇÕES E ABASTECIMENTO

DIRETOR

COMUNICADO 152 – ALTERAÇÕES NO ANEXO 1  DO AVISO PEP DE ARROZ 125 E PRAZO DE PAGAMENTO
Iara Ceci Malaquias Silva


